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Malestokk 1 : 4000 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 06.12.2017

GARDSKART 1627-13/7
Tilknyttede grunneiendommer:
13/7

NIBIO

NORSK INSTITUTT FOR
BIO@KONOMI

Markslag (AR5) 13 klasser
TEGNFORKLARING
Fulldyrka jord

Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog av szers heg bonitet
Skog av heg bonitet

M
s
&l

Skog av middels bonitet
Skog av lav bonitet
Uproduktiv skog

. Myr
Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke klassifisert
Sum:

AREALTALL (DEKAR)

95.4

0.0
—_—124 1078

0.0

95.5

67.4

45.9

—_—2119 4207
50.3

Kartet viser en presentasjon av valgt type
gardskart for valgt eiendom. | tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse. Areal-
statistikken viser arealer i dekar for alle
teiger pa eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourfgringsbehov meldes til kommunen.
Arealressursgrenser

Eiendomsgrenser
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Malestokk 1 : 3000 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 06.12.2017

GARDSKART 1627-16/3
Tilknyttede grunneiendommer:
16/3

NIBIO

NORSK INSTITUTT FOR
BIO@KONOMI

E IE I

TEGNFORKLARING

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog av seers heg bonitet
Skog av hgg bonitet
Skog av middels bonitet
Skog av lav bonitet
Uproduktiv skog

Myr

Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke klassifisert

Sum:
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AREALTALL (DEKAR)

160.1
0.0
155

1756

0.0
42.9
38.9
26.6
232

1316

12
8.2
0.9

_10.3

59
0.0

5.9

3234

323.4

Kartet viser en presentasjon av valgt type
gardskart for valgt eiendom. | tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse. Areal-
statistikken viser arealer i dekar for alle
teiger pa eiendommen. Det kan forekomme

avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourfgringsbehov meldes til kommunen.

Arealressursgrenser

Eiendomsgrenser




Markslag (AR5) 13 klasser Kartet viser en presentasjon av valgt type
[ — e | TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR) gardskart for valgt eiendom. | tillegg vises
0 20 40 60m Fulldyrka jord 95.4 bakgrunnskart for gjenkjennelse. Areal-
Malestokk 1 : 3000 ved A4 utskrift Overflatedyrka jord 0.0 statistikken viser arealer i dekar for alle
Utskriftsdato: 21.04.2016 Innmarksbeite — 124 1078 | teiger p4 eiendommen. Det kan forekomme
m Skog av szers heg bonitet 0.0 avrundingsforskijeller i arealtallene.

Skog av heg bonitet 95.6
GARDSKART 1627-13/7 Skog av middels bonitet 67.4

Tilknyttede grunneiendommer: Skog av lav bonitet 459
13/7 - 13/21 Uproduktiv skog 2119 4208 Arealressursgrenser

Myr 503 Eiendomsgrenser
Apen jorddekt fastmark

Skog + Apen grunnlendt fastmark

Bebygd, samf, vann, bre

landskap o isndtaer

Ajourferingsbehov meldes til kommunen.
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Markslag (AR5) 13 klasser Kartet viser en presentasjon av valgt type
TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR) gérdskart for valgt eiendom. | tillegg vises
0 20 40 60m Fulldyrka jord 160.1 bakgrunnskart for gjenkjennelse. Areal-
Malestokk 1 : 3000 ved A4 utskrift Overflatedyrka jord 0.0 statistikken viser arealer i dekar for alle
Utskriftsdato: 21.04.2016 Innmarksbeite 155 1756 | teiger p4 eiendommen. Det kan forekomme
B ::09 av :aersbz“’iz tt’°““e' 423 avrundingsforskjeller i arealtallene.
! av nite .
GARDSKART ) 1627-16/3 M s;(?; av mai.gdels bonitet 38.9
Tilknyttede grunneiendommer: L Skog av lav bonitet 26.6
16/3 i Uproduktiv skog 232 1316 Arealressursgrenser
o Myr - Eiendomsgrenser
Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre

landskap s

Ajourferingsbehov meldes til kommunen.




